
 

MILJÖPOLICY 

Inledning 
 
m4 gruppen har som mål att integrera miljöfrågorna i vårt utbud av produkter och tjänster och i vår 
administration. Vi ska skydda miljön genom att förhindra eller minimera verksamhetens påverkan på 
miljön.  
 
m4 gruppens miljöarbete bygger på positiva förändringar, stora och små. Summan av alla åtgärder ska 
leda m4 gruppens miljöarbete framåt och innebära att ständiga förbättringar uppnås. 
 
 
Företaget skall uppfylla lagar och förordningar samt samarbeta med myndigheter och organisationer så att  
vårt miljöarbete utformas i samklang med samhällets miljömål. 
 
 
Förebyggande av förorening 
 
Grunden för vårt miljöarbete är en medveten ambition att förebygga föroreningar och undvika användning 
av miljöförstörande ämnen.   
 
Miljökunnig personal 
 
Det är ledningens ambition att varje medarbetare ska känna ansvar och verka för att skapa en grund till ett 
förebyggande miljöarbete, och att det leder till ständig förbättring. Tydliga riktlinjer och rutiner ska tas fram 
för att skapa förutsättningar för att samtliga medarbetare ska kunna ta miljöhänsyn i sina beslut. Vi ska 
vara ett föredöme och i möjligaste mån använda oss av miljöanpassade produkter.  
 
Medarbetare och våra leverantörer skall få kontinuerlig information och fortbildning i miljöfrågor och därtill 
hörande lagar och förordningar.  
 
Tjänster och produkter anpassade för miljön 
 
Vi vill förbättra våra produkter, tjänster och processer med beaktande av ekonomi, miljöpåverkan och 
energiförbrukning. Vi ska sträva efter att ha tillräcklig kompetens för att vid varje tillfälle kunna föreslå de 
mest miljöanpassade lösningarna.   
 
 
Leverantörsurval 
 
m4 gruppens leverantörsbedömning ska präglas av vår miljöpolicy och våra miljömål och ligga till grund för 
att ställa högre miljökrav på leverantörerna och deras produkter. 
 
 
 
m4 gruppens verksamheten ska präglas av ett förebyggande och återkommande miljöarbete, och ses som 
en process av ständigt pågående förbättringar. Denna policy utgör grunden för att fastställa och följa upp 
övergripande och detaljerande miljömål och förbättra miljöprestandan. 
 
m4 gruppens verkställande direktör har övergripande ansvar för uppföljning av att miljöpolicyn efterlevs.  
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